
ZARZĄDZENIE NR 120.46.2025 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu  przetargu ofertowego nieograniczonego na sprzedaż kostki 
betonowej „Behaton”- szara 6 cm, kostki betonowej „Behaton”- szara 8 cm oraz kostki betonowej 

„Behaton”- czerwona 8 cm pochodzącej z zadania „Rozbudowa infrastruktury elektroenergetycznej 
wraz z remontem i przebudową układu drogowego drogi gminnej nr 101363E i drogi wewnętrznej w m. 

Antoniówka o dł. dróg ok. 1,35 km 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1465, 1572, 1907, 1940) Wójt Gminy Kleszczów zarządza co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się regulamin przetargu ofertowego nieograniczonego na sprzedaż kostki betonowej 
„Behaton”- szara 6 cm, kostki betonowej „Behaton”- szara 8 cm oraz kostki betonowej „Behaton”- czerwona 
8 cm pochodzącej z zadania „Rozbudowa infrastruktury elektroenergetycznej wraz z remontem i przebudową 
układu drogowego drogi gminnej nr 101363E i drogi wewnętrznej w m. Antoniówka o dł. dróg ok. 1,35 km, 
a stanowiącą własność Gminy Kleszczów, który to Regulamin, wraz z załącznikami,  stanowi Załączniki (od 
1 do 3) do przedmiotowego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Dariusz Michałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2803F90A-B6EA-4175-886A-CC5ABF0CEDAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120.46.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

REGULAMIN 
PRZETARGU OFERTOWEGO NIEOGRANICZONEGO 

§ 1. W przetargu mogą wziąć udział podmioty spełniające wszystkie warunki niniejszego Regulaminu. 

§ 2. W przetargu mogą wziąć udział podmioty niezależnie od miejsca zamieszkania bądź siedziby. 

§ 3.              

Nie wymagana jest wpłata wadium. 

§ 4.        

Przedmiot przetargu znajduje się na placu do zimowego utrzymania w Żłobnicy w skład, którego wchodzi: 

1. Kostka betonowa „Behaton” szara 6 cm w ilości 889,36 m2 

2. Kostka betonowa „Behaton” szara 8 cm w ilości 56,29 m2  

3. Kostka betonowa „Behaton” czerwona 8 cm w ilości 57,17 m2 

§ 6.       

Kupujący zobowiązany jest przed  podpisaniem umowy do dokonania wpłaty na konto bankowe Urzędu 
Gminy nr 72 8978 0008 0000 0244 2000 0030 - ESBANK Kleszczów oraz dostarczenia dowodu wpłaty. 
Załadunek i odbiór przedmiotu przetargu odbędzie się we własnym zakresie  w ciągu czterech  dni roboczych 
od dnia podpisania umowy w godzinach od 8.00 do 14.00 z placu do zimowego utrzymania w Żłobnicy. 

§ 7.        

W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład Komisji Przetargowej oraz osoby 
spokrewnione z tymi osobami.  

  

§ 8. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie  pisemnej oferty ( wzór stanowi załącznik Nr 2 do 
Zarządzenia Wójta) 

§ 9. Oferta powinna być przygotowana z uwzględnieniem poniższych zasad: 

1. Wymaga się, by oferta była przygotowana na piśmie, w formie zapewniającą pełną czytelność jej treści, 

2. Ofertę należy sporządzić w języku polskim pod rygorem nieważności, 

3. Ofertę należy złożyć w jednym egzemplarzu, oddzielnie na każdą ilość (w kopercie można umieścić 
kilka ofert) 

4. Wymaga się, by oferta była podpisana – każda strona oferty, przez osobę lub osoby uprawnione do 
zaciągania zobowiązań, 

5. Wymaga się, aby wszelkie poprawki były dokonane w sposób czytelny i parafowane przez osoby 
podpisujące ofertę, dodatkowo mogą być opatrzone datą dokonania poprawki. 

§ 10. Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie z adnotacją: 

Przetarg na sprzedaż kostki betonowej „Behaton” 

Składanie ofert do dnia 20 maja 2025r do godziny 16:30. 

§ 11.        

1. Jedynym kryterium oceny oferty jest wysokość zaproponowanej ceny brutto. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2803F90A-B6EA-4175-886A-CC5ABF0CEDAF. Podpisany Strona 1



2. Zwycięzcą przetargu będzie Oferent, który zaoferuje najwyższą cenę brutto. 

§ 12.        

Z Oferentem, który wygra przetarg sporządzona zostanie umowa kupna-sprzedaży (wzór stanowi załącznik 
Nr 3 do Zarządzenia Wójta). 

§ 13.        

Interpretacja zasad regulaminu należy do Komisji Przetargowej. 

§ 14.        

Z przebiegu przetargu sporządzony zostanie protokół. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2803F90A-B6EA-4175-886A-CC5ABF0CEDAF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 120.46.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

        Wójt Gminy Kleszczów 

………………………..     ……………………………. 

     (nr telefonu)      ( miejscowość, data ) 

OFERTA CENOWA 

dotyczy  przetargu ofertowego nieograniczonego na sprzedaż  

kostki betonowej „Behaton”- szara 6 cm, kostki betonowej „Behaton”- szara 8 cm oraz kostki betonowej 
„Behaton”- czerwona 8 cm. 

.……………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………... 

(imię i nazwisko, nazwa firmy, adres ) 

Zgłaszam swój udział w przetargu ofertowym nieograniczonym na sprzedaż kostki betonowej i proponuję 
cenę. 

Poz. w tabeli/ nr 
palety 

Nazwa i ilość Cena  Cena słownie 

    

    

Oświadczam, że zapoznałem/am się z regulaminem przetargu oraz z przedmiotem przetargu, specyfiką 
terenu z którego będę odbierać kostkę oraz zobowiązuję się do załadunku i odbioru zakupionej kostki na 
własny koszt. 

Ponadto nie wnoszę żadnych zastrzeżeń oraz jestem upoważniony/na  do przygotowania oferty. 

Zobowiązuje, się w przypadku wygrania przetargu do zawarcia stosownej umowy po otrzymaniu 
zawiadomienia o wyborze mojej oferty. 

             

        ……………………………….. 

(czytelny podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2803F90A-B6EA-4175-886A-CC5ABF0CEDAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 120.46.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Umowa sprzedaży 

Umowa sprzedaży zawarta w dniu…………… 2025 r. w Kleszczowie pomiędzy Gminą Kleszczów 
reprezentowaną przez Dariusza Michałka Wójta Gminy Kleszczów, z siedzibą w Urzędzie Gminy 
w Kleszczowie przy ul. Głównej 47, 97-410 Kleszczów, REGON 590647983, NIP 769-20-78-512, zwanym 
dalej Sprzedającym 

a 

Panem/Panią 
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………… 

zwanym dalej Kupującym, o następującej treści: 

§ 1.        

Sprzedający oświadcza, że jest właścicielem kostki betonowej 
„Behaton”…………………………………………………. 

§ 2.        

Sprzedający oświadcza, że przedmiot umowy określony w § 1 jest wolny od wad prawnych 
i praw osób trzecich oraz nie jest przedmiotem żadnego postępowania bądź zabezpieczenia. 

§ 3.        

Sprzedający sprzedaje, a Kupujący kupuje przedmiot umowy w § 1 za cenę brutto ………………….zł ( 
słownie: ......................................................................................00/100). 

            

§ 4. Kupujący oświadcza, że przed podpisaniem niniejszej umowy uregulował całą należność ceny zakupu 
i w tym celu okaże się odpowiednim dokumentem. 

§ 5.        

Kupujący oświadcza, że znany jest mu stan techniczny przedmiotu umowy określonego w §1 niniejszej 
umowy i nie wnosi do niego żadnych zastrzeżeń. 

§ 6.        

Wszelkie koszty związane z realizacją postanowień niniejszej umowy ponosi Kupujący. 

§ 7.        

Wydanie przedmiotu umowy określonego w § 1 następuje w ciągu czterech dni roboczych  po podpisaniu 
umowy przez dwie strony i uiszczeniu należności ustalonej w § 3 umowy przez Kupującego. 

§ 8.        

Wszelkie zmiany treści umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 9.        

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§ 10.        

Umowa została sporządzona w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, z których 1 egzemplarz otrzymuje 
SPRZEDAJĄCY, a 1 egzemplarz KUPUJĄCY. 

SPRZEDAJĄCY        KUPUJĄCY 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2803F90A-B6EA-4175-886A-CC5ABF0CEDAF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120.46.2025 WÓJTA GMINY KLESZCZÓW z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - REGULAMINPRZETARGU OFERTOWEGO NIEOGRANICZONEGO
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 9
	ust. 2 w zał.1 § 9
	ust. 3 w zał.1 § 9
	ust. 4 w zał.1 § 9
	ust. 5 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 11
	ust. 2 w zał.1 § 11

	§ 12 w zał.1
	§ 13 w zał.1
	§ 14 w zał.1

	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Umowa sprzedaży
	§ 1 w zał.3
	§ 2 w zał.3
	§ 3 w zał.3
	§ 4 w zał.3
	§ 5 w zał.3
	§ 6 w zał.3
	§ 7 w zał.3
	§ 8 w zał.3
	§ 9 w zał.3
	§ 10 w zał.3



